Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 17»

городского округа Самара

443079, г. Самара, ул. Гагарина, 58 , тел.(факс) 260-83-01

e-mail:balashova_irina@inbox.ru

                                                         ПРИКАЗ

Номер Дата составления

«О комиссии по приему на обучение

по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным программам»

На основании Правил приема обучающихся на дополнительные общеразвивающие

общеобразовательные программы в области искусств, принятых на Педагогическом

совете 31.01.2023 г. протокол № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить график работы комиссии по приему на обучение по дополнительным

общеразвивающим общеобразовательным программам в области музыкального

искусства:

«Эстрадное сольное пение»

Члены комиссии Адрес работы комиссии Дни работы

комиссии

Время, кабинет

Башмакова Э.Ю.

Тарасова Ю.Е.

Академика Павлова, 85А 29.05.2024

01.06.2024

9.00-17.00, 1 каб.

9.00-17.00, 1 каб.

2. Организовать итоговое заседание комиссии по приему (индивидуальному отбору

поступающих) 06.06.2024 г. по адресу Ново-Садовая, 179, в 9.00.

3. Пшениной Д.А., технику-программисту 07.06.2024 г. разместить список-рейтинг

поступающих в МБУ ДО «ДШИ № 17» г.о. Самара в 2024-2025 учебном году на

официальном сайте школы (www.dshi17-samara.ru) в разделе «Прием детей».

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Балашова И.А.

http://www.dshi17-samara.ru/

С приказом ознакомлены:

______________________ Башмакова Э.Ю.

«____» ___________2024  г.

______________________ Тарасова Ю.Е.

«____» ___________2024  г.

______________________ Пшенина Д.А.

«____» ___________2024  г.